      現場轉換。       和VDI/VDE3845使安裝具互換性、通用性。
亞特蘭提斯國際有限公司
電話:02-2826-2752 ; 信箱:info@platoinstrument.com
傳真:02-2823-3499 ; 網站:http://platoinstrument.com
  3. 一體式緊湊設計，對於所有雙作用和彈簧復位
  9. 連接部分材料均採用不銹鋼材料，長期抗腐蝕。
      執行機構的型號，都具有相同的缸體和端蓋，
      減少產品備件，通過增加或拆去除彈簧來進行 10. 全面符合全新的國際規範 : ISO5211、DIN3337

※不供氣時,輸出扭矩是由彈簧作用在活塞上的釋放力所產生，
如何選購 :
型號說明　→ PA
選型範例 → PA50S-S11
※由壓縮氣體去擠壓彈簧，產生"氣壓作用行程輸出力矩",
  此時，由於彈簧被壓縮的反作用力，氣壓在0°～90°位置
   產生的扭矩由高至低遞減。
   請參閱下圖圖解 ↓
- 50
雙作用氣動執行器驅動扭力值 :
   扭矩在90°～0°逐漸遞減。
   請參閱下圖圖解 ↓
S S11
160/190/210/240/270/300
彈簧數量
參考P5.P6表內代號
- -
雙作用式
作用型式
50/63/75/90/100/115/125/145
氣缸內徑尺寸
PA系列 - 氣動執行器
0.71
1.11
0.5 0.6
0.9
5.4 6.5
0.7
PA115
D/S
115
1.19
1.8
0.7 0.8
1.1
8.4 9.8
0.9
PA125
D/S
125
1.54
2.34
0.9 1.1
1.4
10.2 12.6
1.2
PA145
D/S
145
2.41
3.78
1.2 1.4
1.8
14.5 18.1
1.5
PA160
D/S
160
3.14
4.92
1.5 1.7
2.1
19.8 24
1.8
PA190
D/S
180
4.26
6.89
2 2.2
型號 PA50
項目 D/S